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Jura Ekspres do kawy E8 Piano White
(EB 15353)

Cena 5 199,00 zł

Cena poprzednia 5 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 15353

Kod EAN 7610917153534

Opis produktu

E8
Przyjemność, różnorodność i luksus w perfekcyjnym wykonaniu

Najnowsza generacja modelu ekspresu do kawy JURA, który odniósł największy sukces, imponuje nowym wyglądem i oferuje
korzyści, które do tej pory były dostępne jedynie w klasie premium.

Profesjonalny młynek Aroma zapewnia idealny efekt mielenia, najnowocześniejsze procesy parzenia pozwalają na pełny
rozkwit aromatów kawy, a modne specjały udają się lepiej niż kiedykolwiek dzięki delikatnej, sztywnej piance mlecznej.
Innowacyjny model E8 może przyrządzić 17 różnych specjałów – od aromatycznego espresso po modne cortado. Także długo
parzone, łagodne specjały, jak kawa Barista i lungo Barista osiągają najlepszą jakość znaną bywalcom kawiarni. Nowy system
przepływu przygotowuje je zgodnie z najlepszą tradycją baristów. Dla tych, którzy wolą intensywniejsze smaki, cappuccino,
flat white i latte macchiato można doprawić za pomocą dodatkowej funkcji Extra Shot.

Zaawansowany systemy przepływu sprawia, że nawet czyszczenie systemu mlecznego odbywa się automatycznie za
naciśnięciem jednego przycisku. Kolejna funkcja E8 znana z wiodących linii JURA. Ponadto przekonuje jeszcze bardziej
intuicyjną i łatwiejszą obsługą.

Najlepsza jakość kawy

Profesjonalny młynek Aroma gwarantuje o 12,2%* głębszy aromat, niezmiennie wysoką jakość mielenia oraz uzyskanie
idealnego smaku przez cały okres trwałości młynka. Proces Ekstrakcji Pulsacyjnej (P.E.P.®) zapewnia pełny smak małych
specjałów i inteligentne podgrzewanie w celu uzyskania optymalnej temperatury już od pierwszej filiżanki.

Luksus w obsłudze

Kolorowy wyświetlacz 2,8”, sześć przycisków i zupełnie nowa koncepcja obsługi zapewniają łatwe użytkowanie. Ustawienia
produktów i ich indywidualne umiejscowienie na ekranie mogą być dowolnie dostosowywane, a nazwy produktów mogą być
wyświetlane lub ukrywane. Wszystkie istotne informacje dotyczące automatycznego ekspresu do kawy, jak również instrukcje
wymaganej konserwacji, są wyraźnie widoczne na wyświetlaczu.

Czyszczenie systemu mlecznego za pomocą funkcji One-Touch
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Przemyślane czyszczenie systemu mlecznego odbywa się automatycznie za naciśnięciem jednego przycisku i jest
wykonywane w mgnieniu oka. Również taca ociekowa obiecuje idealną ergonomię. Jej konstrukcja zapobiega rozlewaniu się
wody; można ją łatwo wyjąć jedną ręką.

Harmonijne wzornictwo

Charakterystyczne wzornictwo ekspresów automatycznych JURA jest przejrzyste i wyraziste. Wysokiej jakości materiały i
precyzyjne wykonanie podkreślają najwyższą jakość nowoczesnego E8. Jego wzornictwo już teraz oznacza jakość,
funkcjonalność i trwałość. Detale takie jak rowkowany zbiornik na wodę lub wysokiej jakości tacka na filiżanki dopełniają
przejrzyste i harmonijne wzornictwo E8.

Wymiana filtra

Wbudowany chip RFID (Radio-Frequency-Identification) pozwala filtrowi CLARIS Smart na bieżąco gromadzić informacje na
temat użycia oraz generować komunikat, gdy jego pojemność zostanie wyczerpana. filtr CLARIS Smart jest automatycznie
rozpoznawany przez ekspres do kawy i automatycznie stosowany.

Usuwanie kamienia z urządzenia

Kamień jest największym wrogiem wszystkich urządzeń domowych, przez które przepływa woda. Należy używać w tym celu
wyłącznie tabletek do usuwania kamienia opracowanych przez firmę JURA. Uwalniają one ekspres od kamienia i chronią go,
wydłużając tym samym trwałość automatycznego ekspresu do kawy.

  

Czyszczenie urządzenia

Czyszczenie wydłuża trwałość automatycznego ekspresu do kawy i utrzymuje jakość kawy na najwyższym poziomie. Należy
żywać w tym celu wyłącznie tabletek do czyszczenia firmy JURA. Są one specjalnie dostosowane do programu czyszczenia.

  

Czyszczenie systemu mlecznego

W opisany poniżej łatwy sposób można zapewnić bezproblemowe działanie i higienę systemu mlecznego w postaci podwójnej
wylewki: System mleczny należy czyścić codziennie, jeśli było przyrządzane mleko. Czyszczenie trwa jedynie około dwóch
minut. Należy używać w tym celu wyłącznie środka do czyszczenia systemu mlecznego firmy JURA. Został on stworzony
specjalnie do czyszczenia systemu mlecznego.
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